holocausta **Glo** a meipsum
medullata. **Glo** totum i ani
ma a corpe cū medulla a cū deuoci
one intimi amoris. **Offerā** tibi au;

incenso. Item oratione. arietum.
id est apostolorum qui sunt duces
gregis. **Augustini.** Maxime arie
tes orant pro
gregibus. **Hugo.** Offera tibi
similes boues.
et predicatores qui terrena corda
vomere predicatores scindunt et ad
fugere bonorum operum ferenda apta
reddunt. Et addit cum hircis. id est
cum peccatoribus penitentibus qui
per hircos signantur peccata pati.

Cassio. Sed pro hoc cum tobis
offert ecclesia quoniam con
fitebatur christo domino confitentur.

Hugo. Et si quis querat cur
tot et tanta offers dominum.
Respondet. Admite per fide;
laudat per obedientiam. Fides enim
autem obedientie apertum narrabo
uobis inquit. Omnes qui timeant deum.
qui timeant deum predicandum
est uerbum eius quanta. uiz. bene
ficialia fecit aie mee. Primo dedit
michi gratiam orandi. Unde dicit
Ad ipsum ore meo. et non alie
no sicut faciunt illi qui pro alium pro
curant dicere uoras suas. clamaui.
Clamor enim exprimit deuotionem
cordis uerbum. Non uox sed uerbum
clamat in aure dei. Ergo ore suo cla
mat qui domino pure et deuote sup
plicat. Deinde dedit mihi leticiam
spirituale; que ex ore procedit. Unde scribit
Let exultauit sub lingua mea.

Cassio. Sub lingua dicit in con
scientia que cor nostrum
sub lingua nostra est ubi tacita co
ngitatione laudamus dominum cum
mentis exultatione.

Hugo. Ille autem clamat sub
lingua cum gaudio
que non remordet conscientia. De
inde dedit michi odium peccati unde
dicit. Iniquitatem si asperi in
corde meo non exaudiet dominus. Si
ponitur hic pro non quasi dicit.
Sciebam quod peccatores non exau
dient dominus sicut dicitur. Io. ix.
Et ideo ut exaudiret peccata non
asperi multum odium. Quod enim
multum quis odit hoc non potest
aspicere. Iniquitatem in corde aspi
cit qui in delectatione consentit. Unde
Matth. v. Qui uiderit mulierem
ad concupiscendam eam iam me
chatus est eam in corde suo. Et quod
non asperi iniquitatem ut dictum
est. Propterea exaudiuit me de
us in uotis obtinendis. in ma
gis amouendis. Unde pro hijs om
nibus gratias agens dicit. Bene
dixit deus qui non amouit orati
onem meam misericordiam suam a me.

Cassiodoro. Duo ista sunt
deus deprecationem non amouet
misericordiam suam sine dubita
tione con. **Jeroni.** Nam semp
erbit. pie aures
eius iustorum precibus patent

Augustinum. Sed multi lan
guage cum in nouitate sue conuersi
onis feruentes sint postea quasi
negligentes securi fiunt. pigrescit
animus. interruptitur oratio. Et
cum tu dormis uigilat hostis. cre
sunt temptationes. propterea precipie
3. iij.

dominus quod oportet semper orare a
nunquam de **Cassi.** Sancta mater ecclesie
ficere. **Cassi.** ecclesia in hoc presertim
salutariter gentes allocata est ut
generaliter in domini laudibus occupetur
quatinus super nunc desiderium: munda
bi nobis tollat affectum docuit nos
etiam quoniam de diuersis cladibus quibus hic
populus sustinet christianus dei misericordie
literatione liberat et ad illam felicem
patriam ipso largiente pueniat
Promissio singularis. **Sponsio** desi
derabilis ut hic ipso protegente
valeat custodiri. et ibi eodem largi
ente in eterno premio collocari. **Hoc**
si fixo animo semper intendimus. nunquam
quod ipse mundi pericula formida
mus sed cum leticia summa canta
bimus quod in huius presertim sine scri
ptum est. benedictus dominus qui non amo
uit orationem meam et misericordiam suam a me

Aug. Cui videris non a se amo
tam orationem tuam securus
esto quod non est a te amota misericordia ipsius.

Iero. Nos ergo supplices dominum de
preceamur ut aperiat au
res suas ad preces nostras et ipse nos
data peccatorum remissione de peccatis
et reprimis eripiat. sibi quoque holocaustum
puru effectos. mactatis vicinis ag
nibus sancto iungat. cui cum prece
spiritu sancto est honor et gloria in seculum. Amen.

Psalmus lvi.

Deus misere
Titulus In fine in ym
nis presertim cantici dauid.

Hugo In precedenti presertim iu
tat nos propheta ad iu

bilandum prospere resurrectionis glo
riam. sed quia nec iubilare nec p
uenire ad gloriam resurrectionis
possumus sine misericordia diu
na. idcirco hanc petit in hoc psalmo
Cuius tituli sensus talis est.

Cas. presertim cantici sic dicitur quia so
la humane vocis modu
lacione canebat mittens nos in fi
nem id est in **Hugo** conue
christum. **Hugo** mit da
uid et ceteris; fidei penitenti in ym
nis et in laudibus exhibendis etc.
Interio psalmiste est hortari nos
ad laudem dei. **Propheta** igitur in
persona fidelium primo petit dei mi
sericordiam et benedictionem et ab
eius pueniat noticiam dicens.

Deus misere
tur nostri. **Mico** Pec
nobis remittet et benedicit no
bis. **I** multiplicando nos in bonis
spiritibus.

Iero. Benedicere ergo
que succedit mi
sericordie talis est ut mortificata
domina cone carnali spiritum faci
at trium **Glo** Benedicere enim
phare. **Glo** creator creatu
re ipsam multiplicando numero
et merito **Et** benedicit creatura cre
atori cum corde voce et ope lauda
do et omne bonum quod habet ei ascribendo

Aug. Multis enim modis se
dici a deo **Ali** vult benedici ut ha
beat plenam omnium necessariis
rebus temporalibus **Ali** ut ob
tineat salutem corporis sine late **Ali**
ut sanitatem corporis consequatur
cum egrotat. **Ali** desiderans filii